

## leder

### Politikere i utakt

Sound of Happiness er reddet. Kronerullingen som Kristiansand Avis startet for en knapp måned siden, har mobilisert en hel by. Næringslivet og privatpersoner i byen har i skrivende stund bidratt med 900.000 kroner til en bunnskrapt kasse. Dermed er aktivitetstilbudet for utviklingshemmede i Kristiansand sikret drift - inntil videre.

Støtteerklæringene har strømmet inn - både til administrasjonen i Sound of Happiness og til Kristiansand Avis. Og ord har blitt til handling. Nesten én million kroner i pengegaver vitner om et klart og tydelig budskap fra grasrota; Sound of Happiness er et helt nødvendig og et sterkt ønsket tilbud i Kristiansand.

Samtidig som engasjementet øker både i omfang og styrke, har byens politikere valgt å stemme ned forslaget om økte bevilgninger til Sound of Happiness. Forslaget om ekstraordinær bevilgning og forslaget om høyere tilskudd på lengre sikt, møtte motstand i bystyret 29. oktober.

Politikerne går dermed i utakt med resten av befolkningen i Kristiansand. Konsekvensen av bystyrets avgjørelse er helt opplagt svært uheldig for Sound of Happiness. De vil trolig komme i samme situasjon neste år. Men signalene politikerne sender i denne saken er alvorlig på flere måter.

Når Carbon Partners offentliggjør smått imponerende 500.000 kroner som sitt bidrag og samtidig uttrykker i denne utgaven av Kristiansand Avis at de frykter gaven gir politikerne en sovepute for fremtidig engasjement, er det grunn til bekymring. Dette er et klart signal om at tilliten til politikerne er svekket. Hvis en slik oppfatning av byens folkevalgte får bre seg, kan det skape en misnøye og mistillit det tar lang tid å rette opp.

Ledelsen i Sound of Happiness går nå i tenkeboksen. De varsler at kostnadskutt er nødvendig og at flere av tilbudene står i fare for å bli kuttet. Happy News er blant tilbudene de vurderer å avvikle som følge av en usikker fremtid.

Vi forventer at politikerne forstår alvoret og tar sitt ansvar. Samtidig oppfordrer vi grasrota til å fortsette å vise engasjement, gi sin støtte og uttrykke sin klare mening.

---

” Sound of Happiness er et helt nødvendig og et sterkt ønsket tilbud i Kristiansand.

---